**Q**uam igitur. h aug ostendit quare ab initio copula  
consanguineorum fuerit pmissa. f. causa necessitat.  
z quare tempore gratie sit. phibita causa delatāde  
charitatis. ex puluere gen. ii. c. eius sb. facte. antiquitus tēpe  
bug. religione. phibente. i. ecclesiastica constitutione. habita  
v. psequitur d causa. phibitionis. f. ppter dilatandū amorem  
bug. illis. f. posteris qui. phibuerunt talem copulā hu. chari-  
tatis. i. amoris dilatandū. necessitudine. intransitiue dicat ne-  
cessitudo est vinculum diuersarum psonarum ex consangu-  
nitate uel affinitate uel spiritali. pximitate pueniens quo i  
uicem colligate se diligant. uel est ipsa consanguinitas affini-  
tas societas z generitas z consimilis. pximitas nam quodli-  
bet tale dicitur esse vinculu h. nec vnus pater uel filius. i uno  
patre. uel filio. necessitudine. i. vincula amicitie. f. ut idē esset  
filius z gener uel idem esset pater z focer hu. optinerent. i. col-  
ligarent. pater h colligitur qd si quis cognoscit vxorem suam  
pater eius est ei pater z focer. necessitudo enim nomen est cō-  
mune z copulat relationes. non psonas z ita hic habetur qd  
in consanguinitate contrahitur affinitas bug. utiqz. f. pater  
z focer hz. exhorē. i. abhorere ut ea non utatur hu. charitaz  
i. delectōis extende hu. **C** in glo. hoc. ar. ibi. fornicatio add  
ad hozū declarationem sciendum est. qd nūquā sine coitu cō-  
trahitur affinitas. unde inter spōsam z inf. panguineos spōsi  
nulla est affinitas antequam coitus intercedat. ex eo enī qd  
vir z vxor efficiuntur vna caro consanguine vnius efficiuntur  
affinis alterius z e conuerso. ex coitu ergo puenit affinitas z  
sine coitu nunquam ar. j. e. q. iii. nullum. c. sane. t. si vir. c. ex-  
traordinaria z. j. e. q. v. c. poro. xxvii. q. ii. lex diuie. ex coitu  
dictum est indefinite. quia affinitas non solum contrahitur  
p coitum coniugalem z licitum. sed etiam p coitū fornicariū  
z illicituz omnino ar. j. e. q. iii. de incestis. c. nec eā. c. exordi.  
ex his enim. c. aperte colligitur. qd inter fornicarias z consan-  
guineos fornicatoris affinitas est. quia ut bis. c. dicit non est  
inter tales matrimonium z quare nisi ppter affinitatem. nec  
dicat aliquis hoc fieri nisi. ppter affinitatem. quia ibi nulla ē.  
sed ppter publicam honestatem. quia ipsa. c. dicunt incestū  
esse cum talibus qui non cōmittitur nisi cum affinis z cō-  
sanguineis uel monialibus. ergo cū huiusmodi fornicarie nō  
sunt moniales nec consanguinee sunt affines. qd verum ē fz  
hu. qui ita no. j. e. q. iii. in sum. z hec opinio h. corobozatur  
ex eo qd le. z no. ex de eo qui cog. consang. vx. f. discretionēz